
Czernice Borowe, dnia 17 sierpień 2023r. 

 

GGP.041.6.2023 

 

                                                                               Do Wykonawców postępowania 

 

Wyjaśnienia treści SWZ i zmiana treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Budowa infrastruktury  sportowo-rekreacyjnej w Czernicach Borowych”  

dla Gminy Czernice Borowe, ogłoszenie o zamówieniu: Ogłoszenie nr 2023/BZP 00063366/03/P              

z dnia 2023-08-02.  

              Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

SWZ  poniższym zakresie:  

 

Pytanie nr 1: W przedmiarze robót pozycja 5 jest wykonanie  nawierzchni piaskowej 324m2 jaka 

to nawierzchnia ma być dokładnie. Czy to ma być nawierzchnia utwardzona(kliniec, gres lub inny 

rodzaj materiału proszę o określenie rodzaju). Do jakiego celu  ma służyć ta nawierzchnia . 

Odpowiedź ad. 1: Ma być to nawierzchnia szutrowa  np. z pospółki z podbudową żwirową. Grubość 

warstwy wierzchniej po zagęszczeniu 3 cm.  Z założeń projektowych ma to być tor rowerowy z 

nawierzchnią naturalną zagęszczoną w taki sposób, aby można było jeździć rowerem. 

Pytanie nr 2: W przedmiarze robót poz. 7. rozścielenie ziemi urodzajnej, prosimy o 

doprecyzowanie ilości. Czy to ma być 2,25, 225 czy 2250 metrów sześciennych. 

Odpowiedź ad. 2: Zgodnie z przedmiarem ilość wynosi 2,25 m sześciennego. Jest to ziemia 

przeznaczona na boisko do mini piłki nożnej.  

Pytanie nr 3: Czy pod urządzeniami linowy park modułowy i tyrolka zjazd linowy ma być 

wykonana bezpieczna nawierzchnia piaskowa 

Odpowiedź ad. 3: Tak ma być wykonana bezpieczna nawierzchnia piaskowa. 

Pytanie nr 4:  Czy usunięcie drzew i krzewów do montażu urządzeń jest po stronie zamawiającego, 

czy Wykonawcy. 

Odpowiedź ad. 4:  Usunięcie istniejących drzew i krzewów wykona Zamawiający we własnym 

zakresie. 

Pytanie nr 5: w przedmiarze pozycja 11  - montaż oświetlenia opraw na istniejących słupach 

niskiego napięcia, czy po stronie zamawiającego jest zgłoszenie do zakładu energetycznego takiego 

montażu. 

Odpowiedź ad. 5: Tak.  Zamawiający dokona zgłoszenia. 
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